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Aucune description disponible pour cet article
Fhercomge ——Jpesorpion N
Nom TS-219P Il
Titre QNAP TS-219P Il serveur de stockage Tower Marvell 0,5 Go
DDR3 0 To Noir
Capacité totale du stockage installé 0To
Nombre de lecteurs de stockage installés 0
Nombre d'unités de stockage pris en charge 2
Capacité du lecteur de stockage 0 Go
D'interface pour unité de stockage SATA, Série ATA I
Taille de I'unité de stockage 2.5/3.5"
Niveaux RAID 0, 1,JBOD
Systémes de fichiers pris en charge ext3, ext4, FAT32, HFS+, NTFS
Famille de processeur Marvell
Fréquence du processeur 2 GHz
Nombre de processeurs installés 1
Mémoire interne 0,5 Go
Type de mémoire interne DDR3
Mémoire flash 16 Mo
Client DHCP Oui
Serveur DHCP Oui
Support iISCSI Oui
Protocoles réseau pris en charge AFP, FTP, HTTP, HTTPS, Telnet, SMTP, TCP/IP, IPv4, IPv6
Technologie de cablage 10/100/1000BASE-T(X)
Débit de transfert des données maximum 1000 Mbit/s
Nombre de port ethernet LAN (RJ-45) 1
Quantité de Ports USB 2.0 3
Quantité de Ports eSATA 2
eSATA Oui
Type de chassis Tower
Couleur du produit Noir
Nombre de ventilateurs 1 ventilateur(s)
Alarme sonore Oui
Nombre d'utilisateurs 2048 utilisateur(s)
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Fiche technigue
Protocoles de gestion

Gestion basée sur le web
Algorithme de sécurité soutenu
Bouton de réinitialisation

Bouton marche/arrét intégré

Capacité de l'unité d'alimentation (PSU)

Consommation électrique typique

Consommation d 'énergie (en mode veille)

Poids

Poids du paquet

Température d'opération

Taux d’humidité relative (stockage)
Dimensions (LxPxH)

Exigences d'alimentation

Systémes d'exploitation compatibles

Caractéristiques réseau
Voyant LED d'alimentation
LED Link/Act

Ventilateur

Code EAN

Costpion

SNMP

Oui

256-bit AES, HTTPS, SSH, SSL/TLS
Oui

Oui

60 W

16 W

8w

1,28 kg

2,32 kg

0-40°C

0-95%

102 x 225 x 168,5 mm
100 - 240V

Microsoft Windows 2000, XP, Vista (32/ 64 bit), Windows 7 (32/
64 bit), Server 2003/ 2008, Apple Mac OS X, Linux & Unix

Gigabit Ethernet
Oui

Oui

1x70 mm

4712511122145

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
139.67 €
169 €

1

169 €

2/2



http://www.tcpdf.org

